О награждении медалью «За выдающийся вклад в развитие
города-курорта Анапа» Хабаровой И.Е.

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 августа 2020 года № 763

За профессиональные достижения, многолетний труд и большой личный вклад в развитие образования и духовно-нравственного воспитания                        подрастающего поколения муниципального образования город-курорт Анапа,               в соответствии с решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 8 февраля 2018 г. № 288 «Об утверждении Положения о наградах              муниципального образования города-курорта Анапа», Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа» Хабарову Ирину Евгеньевну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии «Аврора» муниципального                образования город-курорт Анапа имени Героя Советского Союза Ивана                 Ивановича Ладутько.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                    В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов

[bookmark: _GoBack]